Deux livres.

Une grande maison et une taverne, "contrada" Feravecchia.

Une autre grande maison et un tènement de maisons à Seralcadi.

Une vigne à Falsomiele.

fol. 82v

Les créances.

579. Item dixit habere in pignus a Johanne de Barone unam taceam de argento et unam coraciam pro unc. duabus debitaram defuncto.

¹⁰⁹ Monastère de bénédictines fondé en 1194 par Geoffroy de Martorano.

¹¹⁰ *Lire: muliebris.*

3 décembre, au château de Cefalà:

fol. 83r

Imprimis castrum Chifale cum omnibus suis territoriis, aratatis, balneis et fundaco in dictis balneis existente.

Une vigne, "contrada" Favarotta, et un plantier sous le château.
Deux femmes esclaves, Lucia, blanche, Russe, et la petite Garita, sa fille.

Trois esclaves, Saycta, noir, Marinus Lu Surdu, noir, et Julianus, noir.

In cammera magna dicti castri Chifale:

580. lecteria una cum caxono ante dictam licteriam cum suo caxunecto.
 581. Item duo mataracia magna cum faciebus de purpurigno et butanis de tela alba.
 582. Item unus traverserius de tela rubea plenus pluma.
 583. Item par unum lintheaminum alborum de dimidia mena cum serpucia in medio et cum reticellis in capitebus.
 584. Item frazate tres de Cathalonia alba, videlicet due nove et una vetus.
 585. Item cultra una a lu intralaczu usitata ad telas quatuor.
 586. Item una cultra vetus plena.
 587. Intus caxonum ante lectum:
 588. imprimis unum lintheamen magnum cum riticellis in capitebus et in medio usitatum ad telas tres.

fol. 83v

589. Intus caxeam magnam de abeto intus dictam cammeram infrascripta bona
 590. imprimis cortina una alba cum supracelo et tuvagluni, usitata tele de Frandina.
 591. Item alia una cortena alba cum suo supracelo et tuvagluni, usitata tele di Frandina.
 592. Item alia cortina cum suo supracelo grossecta usitata cum suo rete.
 593. Item una cultra ad reteisfusa subtilis usitata.
 594. Item alia cultra more napolitano parvula usitata.
 595. Item alia cultra more napulitano nova ad quinque telas.
 596. Item alia cultra ad ritisfusa minuta usitata.

597. Item alia cultra ad undas usitata.
 598. Item quinque farde nove lintheaminum.
 599. Item par unum lintheaminum cum riticellis in medio et in capitibus suptilium ad tres telas usitatorum.
 600. Item aliud par lintheaminum subtilium ad tres telas novorum.
 601. Item aliud par lintheaminum usitatorum grossorum.
 602. Item aliud par lintheaminum usitatorum ad tres telas.
 603. Item aliud par lintheaminum veterum laceratorum.
 604. Item tria mensalia usitata.
 605. Item mensalia tria alba ad unum toccum usitata.
 606. Item unum mensale grossum.
 607. Item par unum plumacellorum usitatorum de carmixino cum buctonibus de serico et auro.
 608. Item aliud par plumacellorum de serico celesti usitatorum cum riticellis circumcirca de auro.